
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
25 серпня  2023 року  №  125                                                              

смт Великий Бичків 

 

Про розгляд звернення   щодо 

встановлення  зовнішньої  реклами 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», відповідно 

до Закону України «Про рекламу», «Типових правил розміщення зовнішньої 

реклами», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від  29 грудня 

2003 р. № 2067 та «Правил розміщення зовнішньої реклами на території 

Великобичківської територіальної громади» затверджених рішенням 7-ї сесії 

Великобичківської селищної ради 8-го скликання № 314 від 25 червня 2021 року, 

обговоривши звернення та матеріали надані гр. 000000000000000 про надання 

дозволу на розміщення зовнішньої реклами (вивіски) на власній будівлі за 

адресою: 000000000000000,  терміном на 5 (п’ять) років, враховуючи подані 

пропозиції членів виконкому, виконком Великобичківської селищної ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл гр. 000000000000000 на розміщення зовнішньої реклами 

(вивіски) за адресою: 000000000000000терміном на 5 (п’ять) років. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ 

містобудування, архітектури, комунального майна та капітального 

будівництва Великобичківської селищної ради Ярослав  КЛЕМЕНТЄВ. 

 

 

 Селищний голова                                                                    Олег БУРСА      

 


